クーバー・コーチング・サッカースクール　吹田校

〒564-0034 大阪府吹田市西御旅町７－５３　明治東洋医学院専門学校　Ｍｅｉｊｉフットサル 内
Tel＆Fax:06-6319-1055
E-mail:suita@coerver.co.jp  HP:http://www.coerver.co.jp/suita/

保護者各位
                                                                                          クーバー･コーチング･サッカースクール吹田校
                                                                                                              スクールマスター　花岡　圭太

災害時緊急避難場所のご案内

平素はクーバー･コーチングの活動にご理解いただき、誠にありがとうございます。

  大切な皆様のお子様を預けられている時間に、大きな災害が起き、避難指示があった場合、一時避難する場所をお知ら
せします。もしもの時に皆様が安全に安心できるように努めますので、下記をご確認ください。
　また、当社ホームページのスクールページにおいても、災害時、「重要なお知らせ」として情報を発信いたしますが、
緊急を要したり、ライフラインの乱れによって、情報公開が遅れる場合もございますので、予めご了承ください。

記
【一時避難場所】　下新庄小学校
　　　　　　　　（〒533- 0021　大阪市東淀川区下新庄5- 2- 9　TEL：06- 6328- 1235）
　　　　　　　　　　スクール会場より南側へ徒歩５分の小学校です。

①スクール開催中に災害が起きた場合は、コーチの指示に従ってください。

②一時避難が必要な場合は、一時避難場所へ誘導します。

③スクール観覧されていない方は、一度、ホームページをご確認ください。
　※右側の図のように表記されます。

スクールホームページ画像

	ページ 1